
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 340 

по протокол № 29 от 13.10.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8, ал.2  от ЗМСМА и чл. 8, ал. 1 от ЗОС, общински 

съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се” 

 

                                                 РЕШИ: 

 
Общински съвет – Венец дава съгласие за разделяне /делба/ на имот 36155.27.9, 

находящ се в землището на с. Капитан Петко, общ. Венец, обл. Шумен, ЕКАТТЕ 36155,  с 

площ от 148,459 дка, НТП  на имота е нива ,местност „Саръ Аланлък” на четири отделни 

имота /части/, съгласно Проект за делба на имот 36155.27.9 и проект за делба скица на 

следните отделни имоти: 

 

1. Имот 36155.27.9902, площ от 35,311 дка, НТП  на имота е нива /орна земя/ 

2. Имот 36155.27.9903, площ от 31,140 дка, НТП  на имота е  нива /орна земя/ 

3. Имот 36155.27.9904, площ от 44,887 дка, НТП  на имота е нива /орна земя/ 

4. Имот 36155.27.9905, площ от 37,130 дка, НТП  на имота е нива /орна земя/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

